

**TK Randers ApS**  
**Mozarts Alle 2A**  
**8920 Randers NV**

**CVR-nummer 28 49 39 83**

## **Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
31. maj 2019



Knud Boe Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

TK Randers ApS  
Mozarts Alle 2A  
8920 Randers NV

Hjemstedskommune: Randers  
CVR-nummer: 28 49 39 83  
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Knud Boe Nielsen

### Revisor

Dansk Revision Randers  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering, herunder i fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør TDKK -185 mod TDKK -212 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har udlånt beløb, som er blevet anvendt til anskaffelse af grundstykker ved Alanya, Tyrkiet med henblik på udarbejdelse af et golfprojekt. Den nuværende inaktivitet på det tyrkiske ejendomsmarked besværliggør et salg af grundstykkerne/projektet, og derved at skyldner kan tilbagebetale lånet. Desuden er inaktiviteten medvirkende til, at der ikke sker sammenlignelige salg.

Ledelsen og skyldner arbejder løbende for et salg af grundstykkerne/projektet. Grundet den inaktive situation på det tyrkiske ejendomsmarked er der usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af grunden og dermed værdien af det pant, som selskabet har. Ledelsen har valgt at indregne andre tilgodehavender med baggrund i egen vurdering af pantværdien af grundstykkerne i Tyrkiet, hvilket har medført en nedskrivning på TDKK 2.457.

Selskabet har tabt egenkapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets egenkapital forventes reetableret i de kommende år.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	Andre eksterne omkostninger	-1.625	-7
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.625</b>	<b>-7</b>
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-10.971	-6
1	Finansielle omkostninger	-207.487	-199
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-220.083</b>	<b>-212</b>
2	Skat af årets resultat	35.155	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>-184.928</b>	<b>-212</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-184.928	-212
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-184.928</b>	<b>-212</b>
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Andre tilgodehavender	1.361.610	1.373
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.361.610</b>	<b>1.373</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.361.610</b>	<b>1.373</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.969	72
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.155	0
	Andre tilgodehavender	2.611.105	2.611
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.718.229</b>	<b>2.683</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.718.229</b>	<b>2.683</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.079.839</b>	<b>4.056</b>



Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-1.361.490	-1.177
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.236.490</b>	<b>-1.052</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.301.329	5.092
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.316.329</b>	<b>5.107</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.316.329</b>	<b>5.107</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.079.839</b>	<b>4.056</b>
6	Usikkerhed om going concern		
7	Usikkerhed ved indregning og måling		
8	Eventualaktiver		
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>	
	Renter tilknyttede virksomheder	207.487 199
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>207.487 199</b>
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	
	Skat af årets resultat	-35.155 0
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-35.155 0</b>
<b>3</b>	<b>Antal beskæftigede</b>	
	Selskabet har i indeværende og forrige regnskabsår ikke haft ansatte udover direktøren.	
<b>4</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
	Kostpris 1. januar	860.000 860
	Kostpris 31. december	860.000 860
	Værdireguleringer 1. januar	-860.000 -860
	Værdireguleringer 31. december	-860.000 -860
	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b>	<b>0 0</b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Berlin Properties Invest A/S	Støvring	20%	-23.236	-161.345
Ejendomsselskabet Tyrkiet A/S	Randers	13,75%	-226.339	-27.331.488

5	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	-1.177	-1.052
	Årets resultat	0	-185	-185
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>-1.361</b>	<b>-1.236</b>

	2018	2017
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

#### **6 Usikkerhed om going concern**

Selskabets egenkapital udgør TDKK -1.236 hvorfor virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres. Selskabets forpligtelse er i al væsentlighed over for selskabets ejer, som ikke vil kræve gælden indfriet, ligesom ejeren støtter op om selskabets fortsatte drift.

#### **7 Usikkerhed ved indregning og måling**

Selskabet har udlånt beløb, som er blevet anvendt til anskaffelse af grundstykker ved Alanya, Tyrkiet med henblik på udarbejdelse af et golfprojekt. Den nuværende inaktivitet på det tyrkiske ejendomsmarked besværliggør et salg af grundstykkerne/projektet, og derved at skyldner kan tilbagebetale lånet. Desuden er inaktiviteten medvirkende til, at der ikke sker sammenlignelige salg.

Ledelsen og skyldner arbejder løbende for et salg af grundstykkerne/projektet. Grundet den inaktive situation på det tyrkiske ejendomsmarked er der usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af grunden og dermed værdien af det pant, som selskabet har. Ledelsen har valgt at indregne andre tilgodehavender med baggrund i egen vurdering af pantværdien af grundstykkerne i Tyrkiet, hvilket har medført en nedskrivning på TDKK 2.457.

#### **8 Eventualaktiver**

Selskabet har et skatteaktiv på TDKK 333. Aktivet er ikke indregnet i balancen, idet det er usikkert om underskuddet kan udnyttes inden for en kortere årrække.

#### **9 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Bygningsfirmaet Knud Boe Nielsen A/S, Randers for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

#### **10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
